
Faktura 2676955

ComputerSalg A/S - Tlf. 70 22 23 32 - CVR: 20366532 - www.ComputerSalg.dk

Krickhahn TV

Marievej 20

DK 9000 - Aalborg

CVR: DK33916868

Bog & Ide Vejgaard

Hadsundvej 29

Pakkeshop: 95398

DK-9000 Aalborg

Krickhahn TV

Faktura

Kundenr.: 51202442_2

Fakturanr.: 2676955

Fakturadato 26-09-2018

Leveringsmetode: GLS-Pakkeshop

Betalingsdato: 29-09-2018

Valuta DKK

Betalingsmetode: Dankort/VISA

ComputerSalg A/S * Kimmerslevvej 28 * DK-4140 Borup * Tlf. 7022 2332 * salg@computersalg.dk * www.computersalg.dk
CVRnr.:DK20366532 * Bank: Sydbank A/S * Bankkonto: 6821-0001031197 * IBAN: DK1568210001031197 * SWIFT:SYBKDK22

Side 1 af 1

Varenr. Beskrivelse Antal Pris / stk. Moms % Pris (ex. moms)

2054705 SC/APC-LC/UPC 1m 9/125 OS2 SM Duplex LSZH OD: 2mm, 0.3db (FIB841001)
Modelnr.: FIB841001

4 249,60 25,00 998,40

GLS-Pakkeshop 1 0,00 25,00 0,00

Pakket d. 26-09-2018 15:11:09 af Andreas Holm Andersen 1 0,00 25,00 0,00

Total ex. moms 998,40

Moms 249,60

Total inkl. moms DKK 1.248,00

Ordren er betalt!
Dankort/VISA


